★PRESS RELEASE★

ブシロード、東京ゲームショウ2016に出展！
本日ブシロード特設サイトをオープン！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、2016年9月15日(木)～18日(日)に、

幕張メッセにて開催される「東京ゲームショウ2016」に出展することをお知らせします。

本日8月22日(月)に、ブシロード特設HPをオープン、今後出展情報を随時更新していきます。

今年のブシロードブースは、最新情報が発表されるステージはもちろん、アプリにまつわるコーナーも盛りだくさ

ん、今後続々と出展内容を発表していきます。ぜひブシロードTGS出展特設HPにアクセスして下さい。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただきたく、お願い申し上げます。

2016年8月22日(月)
株式会社ブシロード

報道関係各位

会 場 ：幕張メッセ ブシロードブース

一般展示：3-S01 物販：9-E17 ファミリーコーナー：1-N01
日 時 ：ビジネスデイ 2016年9月15日(木)、16日(金)  10：00～17：00

パブリックデイ 2016年9月17日(土)、18日(日)  10：00～17：00
※ビジネスデイは、ゲームビジネスに関わる方々、プレス関係者のみご入場いただけます。

特 設HP：http://bushiroad.com/sp/tgs2016/

『ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル』のコーナーでは

スクウェア・エニックスと共同開発した新作アーケードゲーム

「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ～after school ACTIVITY～」の

試遊を行います。スクフェスACではアーケードオリジナル譜面や美麗な

3Dグラフィックによるμ’sメンバーのダンスが楽しめます
（※TGS2016ではサテライト筐体のみの出展となります。 ）

さらに、スクフェスでおなじみの部員勧誘が体験できるコーナー

【ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル Doki-Doki☆勧誘体験 ～いち、に、のサンシャイン!!～】や、

現在TVアニメ放送中「ラブライブ！サンシャイン!!」に登場するAqours9人の等身大パネルの展示を予定しています。
■著作権表記： © 2013 プロジェクトラブライブ！ © 2016 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!! © KLabGames © bushiroad All Rights Reserved.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

ブシモ『ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル』参加！

『おにいちゃんねる』ではお兄ちゃんのスタンディパネルとグッズ展示、販売を行います。

すべての女性におにいちゃんを、ブシロード×B’s-LOGが贈る新しい2.5次元プロジェクト

『おにいちゃんねる』参加！

▼『おにいちゃんねる』とは？
すべての女性に、よりリアルなお兄ちゃんとのコミュニケーションを

楽しんでもらう”新しい2.5次元プロジェクト”

月刊誌B’s-LOGでの描きおろしイラスト＆ストーリー連載、

Twitterでお兄ちゃんたちから日々送られてくるメッセージ、

お兄ちゃんキャストによる生放送番組などを通して、

全国の”妹ちゃん”にお兄ちゃんたちの魅力をお届けしています。

物販情報
物販ブースではラブライブ！スクールアイドルフェスティバル、おにいちゃんねる、BanG Dream!商品の

取り扱いが決定！商品詳細は特設HP【http://bushiroad.com/sp/tgs2016/】よりご確認ください！

今年のブシロードブースも見逃せない内容が満載!今後も出展内容の発表にご注目下さい！

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：吉田、三宮 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。
©2013 プロジェクトラブライブ！© 2016 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!! ©KLabGames ©bushiroad All Rights Reserved. ©おにいちゃんプロジェクト

東京ゲームショウ2016にて、今後ブシロードがリリースを予定する新規タイトル情報を解禁します。

各新規タイトルのブースを出展し、ステージではゲストも出演予定です。

新規タイトルの発表と出展が決定！

「おにいちゃんねる」公式ホームページ：http://021chan.com

「おにいちゃんねる」公式Twitter：@021_channel

http://bushiroad.com/sp/tgs2016/】
http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com